АДЬ'ШНИСТРАЦИЯКАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГООКРУГАСВЕРДЛОВСКОЙОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24.03.2020 ‚№ 211

г. Качканар

О внесении изменений вПостановлениеАдминистрации
Качканарского городскогоокруга от 19.12.2018№ 1087 «О порядке

формирования Наблюдательныхсоветов в автономныхучреждениях
Качканарского городскогоокруга»

В связи с кадровыми изменениями, Администрация Качканарского
городскогоокруга

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Постановление Администрации Качканарского городского
округа от 19.12.2018 № 1087 «О порядке формирования Наблюдательных
советов в автономных учреждениях Качканарского городского округа» (в
редакции постановления Администрации от 04.06.2019№ 571, от 19.08.2019
№ 826, от 18.03.2020 № 190) следующие изменения:

1) состав Наблюдательного совета в Автономном учреждении
Качканарского городского округа «Физкультурно—оздоровительный
комплекс»изложить в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания.
3. Настоящее Постановление обнародовать на официальном сайте

Качканарского городского округа в информационно-телекоммуникационной
сети общего пользования «Интернет».

{
'

‚з?

А.А. Ярославцев
%…

„,да

*

’

Глава городского ок‹э -.
‘

`

“45°;

"С

тд…—рифыооо «Скиф». :. кн.—пр,удСпршшвв. 7.
Тел. звонит-91. кип-ш “напоив, з.п.шм 11.10.1019…№….

УТВЕРЖДЁН
постановлениемАдминистрации
Качканарского городского округа
от 24.03.2020№ 211
«О внесении изменений в
ПостановлениеАдминистрации
Качканарского городского округа от
19.12.2018 № 1087 «О порядке
формированияНаблюдательных
советов в автономныхучреждениях
Качканарского городского округа»

СОСТАВ
Наблюдательного совета в Автономномучреждении Качканарского
городского округа «Физкультурно—оздоровительный комплекс»

ПредставительУчредителя:
1. Блинов - заместитель главы администрации

Петр Алексеевич Качканарского городского округа по
социальнымвопросам.

2. Баранов — начальникотдела бюджетного контроля и
НиколайПавлович задания администрацииКачканарского

городского округа.

ПредставительСобственника:
3. Адамчук -председатель Комитета по управлению

Ольга Владимировна муниципальнымимуществом
Качканарскогогородского округа.

Представителиобщественности:
4. Галлямова -директор Муниципального казенного

Ирина Владимировна учреждения «Административный
исполнительныйцентр»

5. Бархатов - депутатДумы Качканарского городского
Максим Юрьевич округа

Представителирабочего коллектива:
6. ЮсуповаЮлия - специалист по кадрам Автономного

Викторовна учреждения «Физкультурно-
оздоровительныйкомплекс»

7. Андреевских - инженер по охране труда Автономного
МаринаАлександровна учреждения «Физкультурно—

ОЗДОРОВИТСЛЬНЫЙ КОМПЛСКС».